
Apstiprināts: 
Rīgas Igauņu pamatskolas direktores rīkojums 

03.01.2025. Nr.PSI-25-1-rs 

Rīgas Igauņu pamatskolas darba plāns 2024./2025.m.g. 2.pusgadam 

Nr. Notikums Laiks Atbildīgais 

Pasākumi 
Janvāris  

1.  Barikāžu atceres pasākumi 20.01-24.01. K.Doroško 

2.  Igauņu literatūras diena 
Grāmata tiks piedāvāta. 

31.01. Igauņu valodas skolotāji 

Februāris  
1.  Valentīndiena – draugu diena 14.02 K.Doroško, pašpārvalde 

2.  Igaunijas neatkarības diena 
Pasākumi, uzdevumi, koncerts 

24.02  
K.Doroško, klašu 
audzinātāji 

3.  1.klases brīvlaiks 03.02 - 07.02.  

 
Marts  

1.  Meteņi (igauņu, latviešu 
tradīcijas) 

04.03 K.Doroško, pašpārvalde 

2.  Pavasara brīvlaiks 10.03 -16.03.  

3.  Igauņu valodas diena 
Kristiāns Jāks Petersons 

17.03 
I.Keisele u.c. igauņu 
valodas skolotāji 

4.  Karjeras dienas 24.03 – 28.03 P.Plakans 

Aprīlis 

1. 
Joku nedēļa 31.03-04.04. 

K.Doroško, skolēnu 
pašpārvalde 

2. Āra mācību stundas (Arāmdiena) 
Vismaz vienu stundu ārā. 

14.04 Visi skolotāji 

3. Lieldienas 17.04 Pašpārvalde 

4. Jurģu diena 
Jaunsargi u.c. 

23.04. H.Tomingasa, M.Rūdele 

Maijs  
1.  Latvijas neatkarības atjaunošanas 

diena 
30.04 vai 06.05 Klašu audzinātāji 

2.  
Eiropas diena 09.05. 

priekšmetu skolotāji, 
valodu joma 

3.  Sacensības riteņbraukšanā maijs L.Krogzeme 

4.  
Ģimenes diena 10.05. 

K.Doroško, skolēnu 
pašpārvalde, klašu 
audzinātāji 

5.  Pēdējais zvans 9. klasei 10.05. I.Rasmuse, K.Doroško 

6.  Pavasara sporta diena 28.05. Sporta skolotāji 

7.  Ekskursiju nedēļa 26.05 - 30.05 Klašu audzinātāji 

8.  Labo vārdu diena  30.05 M.Pigita 

9.  9.klases izlaidums jūnijs I.Rasmuse, K.Doroško 
 

  



 

Skolas Metodiskās Padomes organizētie pasākumi 
1.  MP sanāksme par darbības 

virzieniem 
23.08 P.Plakans 

2.  
Metodisko jomu sanāksmes un 
atklātās stundas 

Pēc 
nepieciešamības 
un pēc plāna 

Metodisko jomu 
koordinatori 

3.  Mazās metodiskās sanāksmes 
interešu grupās 

Pēc 
nepieciešamības 

MJ koordinatori, visi 
pedagogi 

4.  Pedagogu individuālais darbs  
plānojuma sastādīšanā un 
vērtēšanā 

2.semestris 
P.Plakans, metodisko 
jomu koordinatori 

5.  Metodiskā diena – kombinēto 
darbu izstrāde. 

10.-14.03. 
M.Pigita, metodisko 
jomu koordinatori 

6.  Metodiskā diena mācību gada 
noslēgumā 

4.06. 
P.Plakans, metodisko 
jomu koordinatori 

7.  MP sanāksme par paveikto 
2024./2025.m.g.,  

10.06 M.Pigita 

Pedagogu metodisko jomu organizētie pasākumi 
1.  Sākumskolas metodiskā jomas 

sanāksme 
pēc plāna I.Keisele 

2.  Humanitāro mācību jomu 
sanāksme 

pēc plāna G.Mukāne 

3.  Eksakto mācību jomu sanāksme pēc plāna A.Smirnova 

4.  Klašu audzinātāju metodiskās 
jomas sanāksmes 

pēc plāna I.Ozola 

5.  Atbalsta personāla sanāksmes 
 

Pēc plāna I.Kalēja 

Pedagoģiskās Padomes sēdes 

1.  Atskats par paveikto un galvenie 
uzdevumi 2024./2025.m.g. 

30.08  M.Pigita, P.Plakans 

2.  Mācību sasniegumu rezultātu 
analīze I semestrī 

18.12 P.Plakans 

3.  Mācību un audzināšanas darba 
rezultāti 2024./2025.m.g. 

28.05 M.Pigita 

Informatīvie pasākumi pedagogiem 

1.  Pedagogu informatīvās 
sanāksmes (1 x mēnesī) 

Trešdienās 
 pl.8.00 

M.Pigita  

2.  Paplašinātās administrācijas 
sanāksmes 

1 X mēnesī M.Pigita 

 


